МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

г.ПРИМОРСКО-АХТАРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

« 09 »  января 2024 г.                                                                                    № 19-ОД

О создании комиссии по уничтожению персональных данных
в МБДОУ №18

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования
процедуры уничтожения персональных данных,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее -
комиссия) в составе:

 председатель комиссии - ответственный за организацию обработки
персональных данных делопроизводитель А.М. Пономаренко;

 члены комиссии - заместитель заведующего Н.Н. Падалка,
социальный педагог Т.В. Костюк.

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных
данных субъектов персональных данных МБДОУ № 18 в руководствуясь
Порядком уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным
приказом заведующего МБДОУ 18 от 01.09.2020 г. № 159 «Об утверждении
Порядка уничтожения и обезличения персональных данных».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18:                                          И.А. Маранина

		2024-04-12T12:14:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа